
Św. Maksymilian Maria Kolbe w
kościele św. Anny
Podczas mszy świętej 14 sierpnia 2009 roku o godz. 18:00 w
kościele św. Anny odbędzie się uroczystość poświęcenia figury
św. Maksymiliana Marii Kolbego – patrona energetyków. Dzieło
autorstwa architektów Jana Olenieckiego i Jerzego Piechnika
jest wspólną fundacją PGE Elektrowni Opole SA i Duszpasterstwa
Zawodowego Energetyków, Elektryków i Elektroników, którzy w
ten sposób pragną przyczynić się do odbudowy spalonego przed
czterema laty kościoła oraz zintegrować parafialną społeczność
lokalną  z  sektorem  elektroenergetycznym.  Do  udziału  w
uroczystości zaproszony został – jako główny celebrans – ks.
abp Alfons Nossol – Biskup Opolski.

http://www.czarnowasy.opole.opoka.org.pl/2009/08/04/sw-maksymilian-maria-kolbe-w-kosciele-sw-anny/
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Bractwo Różańcowe ? 03.08 ?
09.08.2009 r.
Modlimy  się  o  Boże  błogosławieństwo  dla  Rolników,  dla
trwających  żniw  i  o  dobrą  pogodę.

http://www.czarnowasy.opole.opoka.org.pl/2009/08/02/bractwo-rozancowe-%e2%80%93-03-08-%e2%80%93-09-08-2009-r/
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Niedziela XVIII Zwykła
Dzisiaj XVIII Niedziela Zwykła. Zapraszamy na nieszpory1.
ku czci Najświętszego Serca Pana Jezusa o godz. 15.00. W
dniu dzisiejszym możemy również uzyskać odpust zupełny
?Porcjunkuli?. Warunki odpustu są następujące: pobożne
nawiedzenie kościoła, modlitwa Ojcze nasz i Wierzę w
Boga, spowiedź i Komunia św. z modlitwą w intencji Ojca
św. oraz wykluczenie przywiązania do grzechu.
Od poniedziałku do czwartku Msze św. będą sprawowane2.
tylko rano o godz. 7.00.
We wtorek czcimy św. Jana Maria Vianneya ? kapłana. Św.3.
Jan Maria Vianney jest patronem trwającego właśnie Roku
Kapłańskiego. W czwartek obchodzimy święto Przemienienia
Pańskiego, a w sobotę wspominamy św. Dominika ? kapłana.
W tym tygodniu przypada I czwartek i I piątek miesiąca.4.
Miesięczne odwiedziny chorych będą dopiero w miesiącu
wrześniu.
W przyszłą niedziele odpust w Brynicy.5.
Zapowiedzi  przedślubne:  (I)  Wojciech  Jabłoński  z6.
Czarnowąs  i  Janina  Kordasiewicz  z  Opola;  (II)  Kamil
Śliwiński z Kietrza i Angelika Lisoń z Czarnowąs.
Do Pana odszedł śp. Gerard Twardawski, przeżywszy 777.
lat.
W poniedziałek zakończyliśmy obchody odpustowe ku czci8.
św. Anny. Dziękujemy Panu Bogu za wszelkie łaski tego
świętego  czasu,  a  także  za  dar  wspaniałej  pogody.
Dziękujemy  kaznodziei  odpustowemu  Ks.  Infułatowi
Kazimierzowi  Doli,  wszystkim  Kapłanom,  Siostrom
Zakonnym,  Liturgicznej  Służbie  Ołtarza,  Mariankom,
Chórowi,  Orkiestrze,  Dekoratorowi,  Panom  niosącym
baldachim i zbierającym kolektę, ZGK w Kup za wykonane
prace  porządkowe  na  cmentarzu  i  placu  kościelnym.

http://www.czarnowasy.opole.opoka.org.pl/2009/08/02/niedziela-xvii-zwykla/


Dziękujemy  również  za  dary  na  stół  odpustowy  na
plebanii, Paniom z Wróblina za umycie okien kościoła i
kaplicy odpustowej. Przede wszystkim szczególne wyrazy
wdzięczności składamy wszystkim Parafianom i Gościom za
bardzo liczny i nabożny udział w tej Uroczystości, za
przyjętą  Komunię  św.,  złożone  ofiary  i  nabycie
pamiątkowych  świec.  Otrzymaliśmy  wiele  wyrazów
wdzięczności z parafii i spoza parafii za te święte dni
odpustowe.  Dziękujemy  uczestnikom  parafialnej
pielgrzymki  do  Karlików  i  Wambierzyc  za  trud
pielgrzymowania i modlitwy w intencji naszej parafii. Za
wszystko składamy Bóg zapłać.
W  tym  tygodniu  dowiozą  nam  jeszcze  świece,  które9.
rozprowadzaliśmy na odpuście, bo wiele osób pytało, czy
takie świece jeszcze będzie można nabyć.

Liturgia Święta w Parafii od
03.08 ? 09.08.2009 r.
Poniedziałek ? 03.08.2009

7.00 – Za + syna Piotra Galuska w rocznicę śmierci, za dusze w
czyśćcu cierpiące oraz o zdrowie i Boże błogosławieństwo w
rodzinie z okazji urodzin.

Wtorek ? 04.08.2009 św. Jana Marii Vianneya

7.00 – Do Bożej Op. z podz. za łaski, o zdrowie i Boże
błogosław. w rodzinie.

Środa ? 05.08.2009

7.00 – Za + Alicję Skrzydeł w 11 r. śmierci, ++ jej rodziców,
teściów i za wszystkich ++ z obu stron.

http://www.czarnowasy.opole.opoka.org.pl/2009/08/02/liturgia-swieta-w-parafii-od-03-08-%e2%80%93-09-08-2009-r/
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I Czwartek miesiąca ? 06.08.2009 Przemienienie Pańskie

7.00 – Do Bożej Op. z podz. za łaski, o zdrowie i dalszą
opiekę Bożą w rodzinie Anny i Andrzeja Mróz z ok. 4 rocznicy
małżeństwa oraz dla Katarzyny i Tomasza Czok w 2 rocznicę
zawarcia sakramentu małżeństwa.

I Piątek miesiąca ? 07.08.2009

7.00 – W intencji żyjących i ++ Parafian oraz czcicieli NSPJ
oraz za ++ kapłanów, którzy pracowali w naszej parafii.

18.00 – Za ++ rodziców Marię i Jerzego Niestrój z ok. urodzin,
za żyjących i ++ z pokrewieństwa obu stron.

Sobota ? 08.08.2009 św. Dominika

7.00 – Za ++ Marię i Ryszarda Zoś, Annę i Franciszka Gallus,
rodziców, teściów oraz za żyjących i ++ z rodziny Gallus i
Szmechta.

15.00 – Ślub rzymski: Grzegorz Gliński i Magdalena Knapik.

18.00 /niedz./ Za ++ rodziców Pawła i Annę Bias, brata Ludwika
++ z pokrewieństwa oraz o zdrowie i Boże błogosławieństwo w
rodzinie.

XIX Niedziela Zwykła ? 09.08.2009

7.00 – Za + matkę Marię Piechota w 17 r. śmierci, ojca Józefa,
teściów Bernarda i Martę Malcherczyk, + Jerzego Halama i za ++
z pokrewieństwa z obu stron.

8.15 /niem./ Za + syna Piotra Laksy, ++ rodziców Marię i
Piotra  Laksy,  Franciszkę  i  Józefa  Sowada,  dziadków,
rodzeństwo, ++ z pokrew. obu stron oraz o zdrowie i Boże
błogosławieństwo w rodzinie.

9.00 /św. Anna/ Za + męża Waldemara Niekrawiec, ++ rodziców
Paulinę i Alojzego Weber, brata Helmuta, ++ z rodziny Weber i
Knosalla i za dusze czyśćcowe.



9.30 – Za + ciocię Cecylię Pogrzeba, ++ rodziców Franciszka i
Jadwigę,  ++  Hildegardę  i  Herberta  Gwóźdź  i  za  ++  z
pokrewieństwa.

11.00 – Do Bożej Op. z podz. za łaski, z prośbą o zdrowie i
opiekę Bożą w rodzinie Bożeny i Mieczysława Knapik z ok. 25
rocznicy małżeństwa

15.00 – Nieszpory

16.00 – Za + Henryka Szymaniec / 30 dni po śmierci/.

Rabbi, kiedy tu przybyłeś?
Przemieszczanie  się  Jezusa  to  niewątpliwie  jedna  z  wielu
biblijnych  tajemnic.  Nie  tylko  po  zmartwychwstaniu,  ale
również w czasie Jego publicznej działalności. Owszem, widzimy
Go kroczącego wśród tłumów, widzimy jak zostaje rozpoznany
przez uczniów w drodze do Emaus. Tymczasem dzisiaj ludzie nie
potrafią ukryć swojego zdziwienia, widząc Jezusa po drugiej
stronie jeziora, już w Kafarnaum. I pytają: Rabbi, kiedy tu
przybyłeś? Najprościej pomyśleć, że przeprawił się z uczniami
łodzią przez jezioro. Trzeba jednak zauważyć, że właśnie wtedy
Pan  Jezus  kroczył  po  jeziorze,  mimo  silnego  wiatru,  aż
uczniowie się przestraszyli na Jego widok. Znaczy to, że Bóg
ma swoje własne sposoby docierania do człowieka. Ma swoje,
tylko sobie znane drogi do nas ludzi. A każda wydaje się być
inna, tajemnicza, jak tajemnicze jest nasze życie. Czasami Bóg
nas zaskakuje, czasami nie możemy się Go doczekać, gdy Go
potrzebujemy. Ale zawsze jest, i zawsze jest blisko. A oto Ja
jestem z wami po wszystkie dni aż do skończenia świata –
zapewnia nas Pan Jezus. Nasz Pan oczekuje od nas żywej wiary w
Jego  obecność  wśród  nas,  gdziekolwiek  jesteśmy  i  w
jakiejkolwiek sytuacji się znajdujemy. Jeszcze wiele razy Pan

http://www.czarnowasy.opole.opoka.org.pl/2009/08/02/rabbi-kiedy-tu-przybyles/


Jezus nas zaskoczy swoją pełną miłości obecnością.

Kapłan – pośrednik
Wjeżdżając do Ars, miasteczka w południowej Francji, z daleka
można dostrzec pomnik proboszcza tamtejszej parafii, św. Jana
Marii  Vianney?a  (patrona  Roku  Kapłańskiego)  z  palcem
uniesionym ku górze i stojącego obok chłopca oraz napis w
języku francuskim: ?Ty wskazałeś mi drogę do Ars, ja ci wskażę
drogę do nieba?. Pomnik ten nawiązuje do sytuacji, kiedy to
posłany przez biskupa św. Jan Maria szuka drogi do swojej
przyszłej parafii, w której potem miał zostać świętym. Tę
drogę w końcu pokazuje mu chłopiec, któremu przyszły Proboszcz
obiecuje za to wskazać drogę do nieba. To wydarzenie ma bardzo
głęboką wymowę. Odsłania bowiem dokonującą się wymianę jaka ma
miejsce  na  linii  człowiek  –  kapłan  –  Bóg.  Kapłan  poznaje
ludzi, do których zostaje posłany. To oni odsłaniają siebie,
jacy są, gdzie mieszkają, jak żyją, czym się martwią i czym
się weselą. To oni zapraszają kapłana do swoich rodzin, domów,
a on uczestniczy w ich radościach, powodzeniach; kapłan staje
się  pierwszym  świadkiem  ich  zaślubin,  ale  też  współczuje,
modli się, gdy umrze ktoś z rodziny. Kapłan poznaje rodziny
przez dzieci, które przygotowują się do przyjęcia I Komunii
świętej.  Kapłan  rozmawia,  gdy  trudno  znaleźć  wyjście  z
sytuacji,  budzi  nadzieję,  gdy  pojawia  się  beznadziejność.
Towarzyszy  pielgrzymom,  którzy  poszukują  wytchnienia  i
odosobnienia, by się modlić. Kapłan modli się za chorego i z
chorym, gdy zostanie zaproszony do miejsca cierpienia. Święty
Proboszcz z Ars potrzebował chłopca, który wskazał mu drogę do
jego przyszłej parafii, po to, by mógł tam pozostać jako ten,
który potem będzie pomagał szukać Boga. To również od św. Jana
Marii Vianney?a pochodzą słowa: Po Bogu kapłan jest wszystkim.
Pozostawcie jakąś parafię przez dwadzieścia lat bez księdza, a

http://www.czarnowasy.opole.opoka.org.pl/2009/08/02/kaplan-posrednik/


zaczną  tam  oddawać  cześć  bestiom.  Kapłan  jest  tym,  który
pośredniczy między Bogiem a człowiekiem. Ksiądz czyli ten,
który jest jednocześnie z tego i z tamtego świata (Chester-
ton). Kapłan jest z tego świata; żyje w tym świecie, z tego
ludu wzięty, i dla tego ludu postawiony. Żyjący i znający
dobrze sprawy tego świata, ale jeszcze lepiej znający reguły
?tamtego? świata, do którego Pan Bóg wzywa wszystkich ludzi. O
kapłanie ludzie wiedzą wiele i mówią bardzo wiele o księżach,
ale kapłaństwo będziemy mogli tak naprawdę poznać i zrozumieć
dopiero w niebie (J.M Vianney). Kim więc jest kapłan? Jest
tym, który zna ludzi, życie jakie jest, ale jest również tym,
który zna Boga prawdziwego, i Kim jest. A jeszcze bardziej
kapłan jest tym, którego Pan Jezus zna najlepiej; lepiej niż
parafianie, lepiej go zna niż on sam siebie. Bóg zna nas
najlepiej.

Bractwo Różańcowe ? 27.07 ?
02.08.2009 r.
Modlimy  się  w  intencji  naszych  Rodzin  i  Gości  aby
błogosławieństwo  przeżytego  odpustu  wydało  owoce  w  naszym
życiu.

Kapłaństwo i małżeństwo
Odpust św. Anny jest dobrą okazją, by zapytać, czy istnieje
jakiś  związek  między  sakramentem  kapłaństwa  i  sakramentem
małżeństwa.  Niby  dwa,  zupełnie  różne  od  siebie  światy,  a
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jednak tak bardzo siebie potrzebujące. Wystarczy pomyśleć o
świętym małżeństwie Joachima i naszej patronki św. Anny. To z
nich przyszła na świat Maryja, która dała nam Chrystusa –
Jedynego Najwyższego Kapłana. Ksiądz przychodzi na świat w
seminarium, ale jeszcze wcześniej w domu, w rodzinie, rodzi
się  z  miłości  małżonków.  Rodzi  się  z  miłości,  która  jest
znakiem i darem. Jest znakiem miłości Boga do człowieka i jest
tajemnicą obdarowywania się, złączonym często z ofiarą. Boże
powołanie zaczyna się od powołania do życia. Nowe życie jest
darem Boga i darem dwojga miłujących się osób. Obrączka ślubna
to znak przymierza. Zdarzało się, że małżonkowie ofiarowali
swoje złote obrączki ślubne, aby potem mógł z nich powstać
kielich mszalny – kielich dla uobecniania nowego i wiecznego
przymierza  Boga  z  człowiekiem.  Niezwykle  wymowna  wymiana;
obrączka ślubna, jako znak przymierza małżeńskiego, tworzywem
kielicha,  w  którym  kapłan  podczas  Eucharystii  sprawuje  i
uobecnia pamiątkę nowego przymierza. Kapłaństwo i małżeństwo –
jakże sobie bliskie, jak bardzo siebie nawzajem potrzebują.
Jak  bardzo  Bóg  potrzebuje  kapłaństwa  nowego  przymierza  i
przymierza miłości małżeńskiej. Znane jest opowiadanie z życia
świętego papieża Piusa X, który gdy został biskupem najpierw
pokazał swój pierścień biskupi własnym rodzicom. A jego matka,
z niezwykłą prostotą pokazała mu obrączkę ślubną i spokojnie
odpowiedziała: Synu, nigdy byś nie miał swojego pierścienia
biskupiego , gdybyśmy z twoim ojcem nie mieli naszych ślubnych
obrączek. Czy będzie można kiedykolwiek ?wyhodować? księdza
typu GMO, czyli genetycznie modyfikowanego, tak jak się już
hoduje rośliny GMO, np. pszenicę, czy kukurydzę? Ale też nie
spodziewajmy się, że w taki sam sposób uda się komukolwiek
?pomnażać?  udane  małżeństwa  (choć  pewne  symptomy  tego
procederu  już  dostrzegamy).

Nasza patronka św. Anna pokazuje nam prawdziwą drogę ludzkiej
miłości, w której objawia się potęga miłości Bożej. I poprzez
którą dokonują się największe sprawy Boże. Odpust św. Anny ma
więc  na  szlaku  Roku  Kapłańskiego  swoje  wielkie  znaczenie.
Umacnia nas w przeświadczeniu, że między tajemnicą kapłaństwa



Chrystusowego a tajemnicą miłości małżeńskiej istnieje bardzo
ścisłe powiązanie: to po prostu dwie różne postaci jednej
wielkie miłości Boga do człowieka.

Niedziela  XVII  Zwykła  –
Odpust ku czci św. Anny

Serdecznie witamy Parafian i wszystkich Gości przybyłych1.
na  odpust  św.  Anny.  Szczególnie  witamy  Ks.  Infułata
Kazimierza Dolę, długoletniego rektora WSD w Nysie i
dziękujemy  za  wygłoszone  Słowo  Boże  i  posługę  w
konfesjonale.  Przy  wejściu  do  kościoła  zapisujemy
zalecki  w  int.  zmarłych.  Zachęcamy  do  zakupienia
pamiątkowej świecy z okazji odpustu św. Anny z modlitwą
i  wizerunkiem  kościoła.  Niech  ta  świeca  zapłonie  na
stole  odpustowym  w  każdym  domu.  Cena  8  zł  (z
przeznaczeniem na odbudowę ogrodzenia wokół cmentarza).
Jutro tj. w poniedziałek Dzień Chorych w naszej parafii.2.
Zapraszamy  chorych  na  Mszę  św.  w  ich  intencji  do
kościoła św. Anny o godz. 9.30, połączoną z Sakramentem
Chorych i błogosławieństwem ?lurdzkim?. Po Mszy od 11.00
odwiedziny  chorych  w  ich  domach.  W  poniedziałek  w
kościele parafialnym nie będzie Mszy św. Również jutro o
g.  18.00  w  kościele  św.  Anny  modlitwa  różańcowa  za
zmarłych,  a  następnie  Msza  św.  w  int.  zmarłych
polecanych  w  zaleckach.  Po  Mszy  św.  nabożeństwo  za
zmarłych na cmentarzu i procesja teoforyczna do kościoła
parafialnego. Zabieramy ze sobą świece.
We wtorek o godz. 18.00 Msza św. w int. zmotoryzowanych,3.
połączona  z  błogosławieństwem  kierowców  i  pojazdów.
Ofiary złożone w tym dniu przeznaczymy na cele misyjne.
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W tym tygodniu przypada I sobota miesiąca.
Za  tydzień  odpust  w  Popielowie,  na  Górze  św.  Anny4.
obchody MB Anielskiej.
Kolekta za tydzień przeznaczona będzie na potrzeby WSD i5.
Kurii w Opolu.
Chrzest św. przyjęli: Michał Słabik i Szymon Holik.6.
Zapowiedzi przedślubne: (I) Kamil Śliwiński z Kietrza i7.
Angelika  Lisoń  z  Czarnowąs;  (II)  Łukasz  Poniży  z
Czarnowąs  i  Agata  Ptaszyńska  z  Turawy.
Do Pana odeszli: Brygida Stellmach ? l. 68 i Norbert8.
Kochanek ? l. 66.
Pielgrzymi do Kralików i do Wambierzyc! – wyjazd w środę9.
o g. 7.00 z parkingu przy kościele. Zabieramy ze sobą
prowiant i ?Drogę do nieba?. Do jutra wpłacamy 40 zł.
Dziękujemy  wszystkim  za  przybycie  na  naszą  doroczną10.
uroczystość odpustową, za wspólne modlitwy i za złożone
ofiary. Paniom z Wróblina dziękujemy za posprzątanie św.
Anny,  strażakom  za  wykonane  prace  na  cmentarzu  (po
odpuście prosimy jeszcze o dokończenie prac). Dziękujemy
za dary dla plebanii. Za wszystko składamy Bóg zapłać.
Parafianom i Gościom życzymy, aby św. Anna wypraszała
potrzebne łaski w życiu osobistym i rodzinnym. Św. Anna
zawsze na nas czeka. Zapraszamy!
Plan modlitwy różańcowej przed wieczornymi Mszami św.:11.

Wt. ? Róża Płomienia Miłośći Niepokalanego Serca Maryi
(R. Baron)
Śr. ? Róża bł. Marii Merkert (M. Baron)
Czw. ? Róża Matki Bożej Dobrej Rady (D. Jaszczyk)
Pt. ? Róża Wniebowzięcia NMP (G. Fak)



Liturgia Święta w Parafii od
27.07 ? 02.08.2009 r.
Poniedziałek ? 27.07.2009 św. Joachima, Ojca NMP

9.30 /św. Anna/ W intencji chorych i osób starszych.

18.00 /św. Anna/ Różaniec za ++ polecanych w zaleckach.

18.30  /św.  Anna/  –  I.  Za  ++  polecanych  w  zaleckach
odpustowych. II. Za żyjących i ++ z Bractwa Różańcowego.

Po Mszy św. nabożeństwo za ++ na cmentarzu.

20.00  –  Procesja  z  Najśw.  Sakramentem  do  kościoła
parafialnego.

Wtorek ? 28.07.2009

7.00 – Za + męża Jana Kałuża w 2 r. śmierci, ++ rodziców,
teściów i za ++ z rodz. Kałuża i Michala.

18.00 – Ku czci św. Krzysztofa w intencji kierowców.

Środa ? 29.07.2009 św. Marty

7.00 – Do Bożej Op., Matki Najśw. i św. Anny z podz. za łaski,
z prośbą o zdrowie i dalszą opiekę Bożą dla matki z ok.
urodzin, o Boże błogosław. w rodzinie Wróbel.

18.00 – Do Bożej Op. i Matki Najświętszej z podz. za łaski, z
prośbą o zdrowie i Boże błogosław. dla syna Patryka Kupilas z
ok. 18 r. urodzin oraz o opiekę Bożą dla całej rodziny.

Czwartek ? 30.07.2009

7.00 – Za + męża Jerzego Pawleta w r. śmierci, ++ z pokrew.,
za dusze czyśćcowe.

18.00  –  Do  Bożej  Op.  z  prośbą  o  zdrowie,  opiekę  Matki

http://www.czarnowasy.opole.opoka.org.pl/2009/07/26/liturgia-swieta-w-parafii-od-27-07-%e2%80%93-02-08-2009-r/
http://www.czarnowasy.opole.opoka.org.pl/2009/07/26/liturgia-swieta-w-parafii-od-27-07-%e2%80%93-02-08-2009-r/


Najświętszej i dary Ducha Świętego dla Ryszarda Kowalskiego z
okazji 60 rocznicy urodzin.

Piątek ? 31.07.2009 św. Ignacego z Loyoli

7.00 – Do Bożej Op. z podz. za łaski, z prośbą o zdrowie i
Boże błogosław. dla męża i ojca Piotra w 40 r. urodzin, o
opiekę Bożą dla córki Karolin z ok. 10 ur.

18.00 – Za + ojca Piotra Kornek w 1 rocznicę śmierci, matkę
Cecylię Kornek w 3 rocznicę śmierci, dwóch braci i za ++ z
pokrewieństwa obu stron.

I Sobota miesiąca ? 01.08.2009 św. Alfonsa Marii Liguoriego

7.00 – Za + Pawła Lisowski w 1 rocznicę śmierci.

16.00 – W intencji absolwentów Szkoły Podstawowej rocznika
1974 z okazji 20-lecia ukończenia szkoły oraz w intencji ich
rodzin, nauczycieli, katechetów i wychowawców z prośbą o Boże
błogosławieństwo na dalsze lata życia.

18.00 /niedz./ Za + matkę Mieczysławę Feiga w 1 r. śmierci,
jej męża Edmunda, ++ rodziców Stefanię i Jana Hume i za ++ z
pokrewieństwa obu stron.

XVIII Niedziela Zwykła ? 12.07.2009

7.00 – Do Najśw. Serca Pana Jezusa i Matki Bożej Królowej
Aniołów za ++ z rodziny i pokrew. Staisch, Woschek i Weber
oraz za dusze w czyśćcu cierpiące.

8.15 /niem./ Za + Marię Swoboda w 1 rocznicę śmierci.

9.00 /św. Anna/ – Za ++ rodziców z obu stron oraz w pewnej
intencji.

9.30 – Za ++ rodziców Otylię i Teodora Sowada, teścia Brunona
Lesz, dziadków i za ++ z pokrewieństwa obu stron.

11.00 – Do Bożej Op. i Matki Najśw. z podz. za łaski, z prośbą



o zdrowie i Boże błogosław. dla córki Sabiny Urban z ok. 18 r.
ur., o opiekę Bożą dla całej rodziny.

15.00 – Nieszpory

16.00  –  Za  +  męża  Alfonsa  Grzesik,  ++  rodziców,  teściów,
czterech szwagrów, + Antoniego Torka oraz za żyjących i ++ z
pokrew. Grzesik, Symala, Witek i Torka.


